MEALS INCLUDE CHOICE OF A GLASS OF MILK,
FRESH ORANGE/APPLE OR A SOFT DRINK
(COKE, COKE ZERO, DIET COKE, LEMONADE, FANTA)

UPGRADE TO A HOT DRINK £1.55
POT OF TEA OF CHOICE, AMERICANO, LATTE,
FLAT WHITE, CAPPUCCINO OR MOCHA

COACH GROUPS WILL HAVE
A REFILLABLE MUG OF TEA
OR COFFEE INCLUDED

Chicken Goujons *GF & *DF
*1.00 supplement on this dish 10.95

1 00% chicken breast goujons thick cut and coated in panko breadcrumbs
prepared fresh served with coleslaw and chips.

Choose your dip: BBQ sauce, Sweet chilli sauce or Garlic mayo.

Macaroni
Our homemade macaroni cheese smothered in a rich creamy cheese sauce,
served with chips and garden peas.

Local Breaded Haddock *GF

Fresh haddock V2 fillet coated in crispy panko breadcrumbs deep fried
until golden served with homemade tartare sauce, chips, garden peas & lemon.

Local Wholetail Scampi *DF
Six pieces of breaded wholetail scampi deep fried until golden
served with homemade tartare sauce, chips, garden peas & lemon.

Beef Chilli *GF

Fluffy white rice topped with our signature beef chilli,
served with white rice & soured cream.

Chicken Cunry *GF
Tender chicken pieces in a mild yet flavoursome homemade
curry sauce served with white rice.

Speciality Quiche of the Week

Homemade with free range, organic eggs served with couscous,
dressed side salad and coleslaw.

Soup & Sandwich (available until 4pm daily)

Half bowl! of soup of the day or Cullen skink served with half sandwich of
choice (Tuna Mayo, Tuna Mayo & Cheddar Cheese, Tuna Mayo & Red Onion,
Cheddar Cheese, Cheddar Cheese & Red Onion, Chicken Mayo,

Ham or Ham & Cheese on white brown or gluten free bread).

Soup & Scone (available until 4pm daily)
Bowl of soup of the day or Cullen skink topped with croutons
served with a fresh cheese, fruit or scone of the day and jam.

Intolerance Key:
*DF = Dairy free available (dish may require modifications and vary from description) *GF = Gluten free available (dish may require modifications and vary from description)

*Please notify your server of any food allergies you have. Our freshly prepared food may contain traces of celery, cereals containing gluten, crustaceans such as prawns, eggs, fish, lupin, milk, molluscs,
mustard, nuts, peanuts, sulphur dioxide, sesame seeds and soybeans. As we do not operate a "Free from” kitchen we cannot guarantee complete removal of all trace ingredients including animal
products. We use genetically modified vegetable oil in our fryers.



